年  月  日

宮 崎 県 牛 乳 普 及 協 会

会長理事 平島 善範 殿

                               立     小学校

                            校長         印

牧場・乳業におけるふれあい総合学習実施計画書の提出について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、下記の通りふれあい総合学習を実施しますので、経費見合い分

を助成いただきますよう申請いたします。

記

１．実 施  日 時 ： 令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

２．実 施 場 所 ：

３．実 施 内 容  ：

４．参加予定人数 ： 合計    名 （児童数    名 引率者    名）

５．助成金申請額 ：     人 ×     円 ＝       円

６．経 費 明 細  ：

項目 申請額（経費） 内訳

合計

担当者名：

ＴＥＬ ：

ＦＡＸ ：

  年  月  日

宮 崎 県 牛 乳 普 及 協 会

会長理事 平島 善範 殿

                               立     小学校

                            校長         印

牧場・乳業におけるふれあい総合学習実施報告及び請求書の提出について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、下記の通りふれあい総合学習を実施しましたので、関係書類を

添えて報告いたします。

なお、併せて経費見合い分を助成いただきますよう下記のとおり請求いたします。

記

１．実 施  日 時 ： 令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

２．実 施 場 所 ：

３．実 施 内 容  ：

４．参加予定人数 ： 合計    名 （児童数    名 引率者    名）

５．助成金請求額 ：     人 ×     円 ＝       円

６．経 費 明 細  ：

項目 請求額（経費） 内訳

合計

７．振込先（口座名義にはふりがなを記入して下さい。）※個人口座は不可

      銀行・農協   支店  種目（普・当）

口座番号

口座名義（ふりがな）

８．添付書類

 ・実施時の写真

 ・領収書のコピー

担当者名：

ＴＥＬ ：

ＦＡＸ ：